
UCHWAŁA NR 52/2416/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2017 r.  
 

w sprawie powołania Rady Naukowej przy Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej 
– Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu 
  

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 642, z późn. zm.1) oraz § 9 statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 
Kopernikańskiej w Toruniu, uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Przy Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu 
powołuje się Radę Naukową, w której skład wchodzą następujące osoby: 
1) dr hab. Wanda A. Ciszewska; 
2) mgr Beata Herdzin;   
3) prof. dr hab. Ireneusz Mikołajczyk; 
4) prof. dr hab. Krzysztof Mikulski; 
5) prof. dr hab. Waldemar Rozynkowski; 
6) prof. dr hab. Janusz Tandecki;   
7) prof. dr hab. Włodzimierz Zientara;  
8) mgr inż. Jerzy Żenkiewicz.   
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 908, z 2013 r. poz. 829 oraz z 2017 r. poz. 60  
i 1086. 


